

ARBORI SI SERVICII DE PLANTARE

I.D.: 103722102

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	03452000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 103.155,00 RON - 103.155,00 RON

Descriere: PACHET - ARBORI SI SERVICII DE PLANTARE compus din: ULMUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 20 x 630 = 12600.00 lei, PRUNUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 10 x 890 = 8900.00 lei, PLATANUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 2 x 990 = 1980.00 lei, FRAXINUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 1 x 685 = 685.00 lei, AILANTHUS ALTISSIMA inaltime pomi 2,5-3,5m buc 6 x 680 = 4080.00 lei, POPULUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 5 x 680 = 3400.00 lei, PINUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 11 x 750 = 8250.00 lei, CATALPA inaltime pomi 2,5-3,5m buc 1 x 530 = 530.00 lei, ACER inaltime pomi 2,5-3,5m buc 7 x 1900 = 13300.00 lei, CARPINUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 13 x 1570 = 20410.00 lei, GLADITSIA inaltime pomi 2,5-3,5m buc 2 x 420 = 840.00 lei, MORUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 1 x 1470 = 1470.00 lei, MALUS inaltime pomi 2,5-3,5m buc 1 x 990 = 990.00 lei, TUTORI PENTRU FIXARE inaltime pomi buc 160 x 72 = 11520.00 lei, BANDA FIXARE PLANTA PE TUTOR buc 80 x 30 = 2400.00 lei, PLANTARE buc 80 x 110 = 8800.00 lei, TRANSPORT buc 1 x 3000 = 3000.00 lei.
